
 

  

 

 

 

 

 

 

 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
 

Název vydavatele prohlášení:  LEVIOR s.r.o. 
Adresa vydavatele prohlášení:  Tovačovská 3488/28, 750 02 Přerov, Česká republika 
IČO:      61973939 
DIČ:      CZ61973939 

 
 
 

 
Firma LEVIOR s.r.o. tímto výhradně prohlašuje, že výrobky níže uvedené a uváděné na trh Evropské 
unie jsou ve shodě se všemi příslušnými ustanoveními předpisů Evropského společenství a České 
republiky a posouzení shody výrobku bylo provedeno podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky a podle nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky 
na vybrané stavební výrobky, ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb. a nařízení vlády č. 215/2016 Sb. 
a příslušným předpisům a normám, které z těchto směrnic či nařízení vyplývají. 
 
 

Název výrobku:   ZÁVITOVÉ TYČE, pevnostní třída 4.8 
Typové označení:   DIN 975 
Varianty:    M4 až M30; délka 1m 
Povrchová úprava:   zinek 
Použití: učené pro použití do kovových konstrukcí staveb a pro jiné nespecifikované 

použití 
 
 

 
Prohlášení o shodě je založené na zabezpečování jakosti výroby, které je doloženo certifikátem: 
 
Číslo certifikátu: 202/C5/2022/J-00422-22 
Vydán dne:  15. 3. 2022 
Notifikovaná osoba:  Strojírenský zkušební ústav, s.p. autorizovaná osoba 202, Hudcova 424/56b, Brno, 

Česká republika  
 
Seznam použitých technických předpisů a harmonizovaných norem: 
ČSN EN ISO 898-1:2014 Mechanické vlastnosti spojovacích součástí z uhlíkové a legované oceli – 

Část 1: Šrouby se specifikovanými třídami pevnosti – Hrubá a jemná rozteč 
 
 
 
 
 
Místo vystavení: Přerov 
Datum vystavení: 18. 3. 2022 

        Ing. Ondřej MAREK  
             jednatel firmy 

Tovačovská 3488/28, 750 02  Přerov 
CZECH REPUBLIC 
Tel.: 00420 - 581 - 746256-58 
Fax: 00420 - 581 - 746255 
E-Mail: LEVIOR@LEVIOR.CZ 
Web site: www.levior.cz 

 

mailto:LEVIOR@LEVIOR.CZ

